умов договору:

Сторони дійшли згоди укласти Додаткову угоду до
Договору № 26 від« 03 » лютого 2022 року в обсязі,
що не перевищує 20 % суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році.
Вартість цієї Додаткової угоди складає: 12 947,90
грн. (дванадцять тисяч дев'ятсот сорок сім гривень
90 копійок).
Ця додаткова угода вступає в силу з моменту
підписання Сторонами і діє до «31» березня 2022
року.